

اخبار

میلیون ها بیمار ناشناخته را پیدا کن

دکتر علی اکبر پور فتح اله، مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران گفت: همراه با عزم جهانی برای ریشه کنی هیپاتیت در جهان همکاران عزیزم در سازمان انتقال خون تلاش خواهند کرد خطر صفر هیپاتیت ناشی از انتقال خون را در ایران فراهم نمایند.

به گزارش امتیاز ؛ مدیر عامل سازمان انتقال خون ایران افزود: برنامه واکسیناسیون هداکنندگان خون برای هیپاتیت ب و جهت گیری و تشویق به اهدای خون جوانان متولد ۱۳۷۲ که در بدو تولد واکسن هیپاتیت ب را در یافت کرده اند برنامه آزمایش و غربالگری برای هداکنندگان بار اول که در ۱۳استان کشور با نتایج موفقیت آمیزی در حال اجرا می باشد از جمله برنامه های فرارو برای رسیدن به خطر صفر هیپاتیت ناشی از انتقال است که همکارانم در سراسر کشور متعهد به اجرای آن هستند تا کشورمان پرچمدار خطر صفر هیپاتیت ناشی از انتقال خون در جهان باشد.

پیام شبکه هیپاتیت ایران به مناسبت روز جهانی اهدا کنندگان خون

تپیه و تأمین خون ایمن و کافی، بعنوان بخشی از سیاست ملی سلامت و زیر ساختارهای بهداشتی درمانی از اهمیت ویژه ای برخوردار است.

به گزارش امتیاز؛ سازمان انتقال خون ایران بعنوان تنها متولی تأمین خون و فرآورده های خون سالم و کافی مراکز درمانی کشور با تلاش بی بدیل خود توانسته در ارتقاء شاخص های کمی و کیفی خون و فرآورده های آن و نیز بهبود سطح سلامت جامعه گام مؤثری بردارد.
پایش مداوم آلودگی های ویروسی همچون هیپاتیت سی بر روی خون های اهدایی از سال ۱۳۷۵ سبب کاهش چشمگیر شیوع این بیماری در گروه های پرخطر همچون بیماران تالاسمی گردیده که این خود مرهون تلاش بی نظیر این سازمان در این است.

روز جهانی اهدا کنندگان خون فرصت مناسبی است برای تکریم و تجلیل از فعالان این عرصه که با همت آنان جامعه ای بدون هیپاتیت تحقق می یابد و نیز قدر دانی از ایثار هداکنندگان که با خون خود به هموعتانشان حیات و زندگی دوباره می بخشند. از این رو، ضمن تبریک این روز از خداوند متعال سلامتی و توفیق روز افزون این عزیزان را مسألت دارم.

استقبال وصف نشدنی شهروندان از سینما رو باز بوستان نهج البلاغه و ارکان مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸

همزمان با فرا رسیدن عید سعید فطر و افتتاح سینما روباز بوستان نهج البلاغه منطقه ۲ ،عصر روزجمعه بیش از ۴۰۰۰ تن از شهروندان با حضور پر شور خود به پای تماشای بازی غرور آفرین بازیکنان تیم ملی جمهوری اسلامی ایران مقابل تیم مراکش نشستند .

به گزارش امتیاز؛ در راستای نشاط آفرینی اوقات شهروندان شهر تهران شهرداری منطقه ۲ اقدام به تاسیس و افتتاح اولین سینما رو باز کشور با یکی از برترین تکنولوژی های روز دنیا در محل فاز یک بوستان نهج البلاغه نموده است.پرده نمایشگر با کیفیت ، صدای دالبی، وجود اتمهای جام جهانی و ماکت بازیکنان تیم ملی ایران از جمله جاذبه های محیطی وامکانات سینما روباز بوستان نهج البلاغه منطقه ۲ است. سینما روباز بوستان نهج البلاغه واقع در پارکینگ شرقی فازیک این بوستان دایر می باشد.

گفتنی است شهروندان در کمال آرامش و بدون هیچ گونه بی نظمی و اختلال لحظات پر نشاطی را در کنار خانواده های خود در این محل گذرانند.

در پنجمین جلسه کارگروه خدمات و زیرساخت بازآفرینی منطقه ۱۰ صورت گرفت؛

اهتمام منطقه ۱۰ برای جمع آوری و تعویض تیرهای برق معارض در منطقه
پنجمین جلسه کارگروه خدمات و زیرساخت بازآفرینی منطقه ۱۰ با حضور معاون فنی و عمران، معاون مالی و اقتصاد شهری، شهرداران نواحی، مدیران دفاتر نوسازی و قائم مقام اداره برق شهرداری برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این جلسه که در ساختمان ستادی منطقه برگزار شد پیرامون برنامه های راهبردی معاونت فنی و عمرانی منطقه در خصوص همکاری و همراهی برای جمع آوری و تعویض تیرهای برق معارض، بلااستفاده و نامناسب بحث و تبادل نظر شد و راهکارهای اجرایی مورد بررسی قرار گرفت.
گفتنی است موضوعاتی از قبیل رعایت مسائل فن، و ایمنی در اجرای تیرهای برق و پیشگیری از ورود خسارات به المان های شهری (جدول و اسفالت) مطابق نظام فنی و اجرایی از دیگر مباحث مطروح در این جلسه بود.

در این جلسه عباس علی فراهی زاده معاون فنی و عمران منطقه با اشاره به لزوم جمع آوری تیرهای برق معارض گفت: اجرای این امر مهم موجب ارائه خدمات بهینه به شهروندان از قبیل سهولت تردد خودروهای امدادی و آمبولانس در این محوره خواهد شد.وی در ادامه آمدادی و معاونت فنی و عمران برای همکاری و همراهی در راستای جابجایی تیرهای برق و روشنایی در قالب تپهار در حساب های فیمابین با اداره برق را اعلام کرد.

شایان ذکر است در این جلسه مقرر شد اداره برق اولویت های سالجاری جابجایی و رفع معارض تیرهای برق مطابق اعتبارات امسال آن شرکت را به معاونت فنی و عمرانی منطقه اعلام کند و نیز لیست تیرهای برق معارض از سوی نواحی سه گانه و این معاونت به اداره برق اعلام شود.

علی بیت الهی رئیس بخش زلزله مرکز تحقیقات ضمن تشریح دلایل فرونشست زمین در دشت‌های کشور نسبت به مرگ ابدی دشت‌های ایران در صورت تداوم برداشت بی‌رویه آب، هشدار داد و گفت: پدیده فرونشست زمین در مساحتی بیش از ۷۰۰ کیلومتر مربع در دشت‌های ورامین پیشوا و پاکدشت رخ داده و در حال رخ گسترش است.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی؛ علی بیت‌اللهی با اشاره به اینکه یکی از پدیده‌های مهم و قابل‌مشاهده در منطقه ورامین، نشست زمین است گفت: در تحلیلی اجمالی می‌توان گفت که کاهش نزولات جوی از یک طرف و افزایش استحصال آب‌های زیرزمینی در کشور و به‌خصوص در اغلب دشت‌های ایران از طرف دیگر، موجب افت سطح ایستابی در این منطقه شده است. با افت سطح ایستابی فشار فخره‌ای موجود بین دانه‌بندی از بین رفته و نهشته‌ها به هم فشرده و لایه‌های آبرفتی باریکتر می‌شوند و در سطح زمین نشست اتفاق می‌افتد.

رئیس بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی ادامه داد: علاوه بر نشست که امری تدریجی است، وقوع فروچاله، ترک و شکاف‌ها در زیر سطح و در سطح زمین، پدیده‌های ناشی از فرونشست و افت سطح ایستابی است. در برخی نواحی عدم اجرای گراول پکینگ و مشبک نمودن اصولی لوله چداره و نیز استحصال آب بیش از دبی مجاز چاه و ماسه‌دهی چاه‌های آب نیز دلیل دیگری برای تشکیل هسته اولیه حفرات است. با مهاجرت این حفرات به نزدیکی سطح زمین، فروچاله‌ها و یا گاه شکاف‌های عمیق پدیدار می‌شوند.

دبیر کارگروه مخاطرات زلزله، لغزش لایه‌های زمین، اینبه، ساختمان و شهرسازی افزود: پدیده فرونشست زمین در مساحتی بیش از ۷۰۰ کیلومتر مربع در دشت‌های ورامین پیشوا و پاکدشت رخ داده و در حال گسترش است این پدیده در برخی نقاط سبب شده که میله چاه بیرون بیاید و در سطح زمین شکاف ایجاد شود. در دشت ورامین بطور تقریبی سالانه ۱۶ سانتی‌متر فرونشست اتفاق می‌افتد. بدیهی است که این فرونشست پدیده‌ای نیست که در یکی دو سال اخیر رخ داده باشد، همانطور که گفته شد این امر به دلیل افزایش میزان برداشت آب از سفره‌های زیرزمینی طی چند ده سال گذشته و مخفر چاه‌های غیر مجاز طی ۳۰ سال گذشته که تا حال حاضر نیز ادامه دارد، به وجود آمده است.

به گفته وی، در این منطقه، برداشت بی‌رویه آب از سفره‌های زیر زمینی موجب شده تا آبخوان‌ها

مصرف بی‌رویه و خودسرانه آنتی بیوتیک‌ها در کشور، مقاومت میکروب‌ها در مقابل آنتی بیوتیک‌ها را به همراه دارد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی انجمن میکروب شناسی ایران، دکتر محمد مهدی ابدی عضو هیأت نوزدهمین همایش بین المللی میکروب شناسی افزود: این همایش از ۱۳ تا ۱۵ شهریور در تهران برگزار خواهد شد و موضوعات مختلف مرتبط با میکروب شناسی به صورت سخنرانی، ارائه پوستر و کارگاه آموزشی مطرح و بررسی می‌شود.

وی گفت: آخرین و جدیدترین دستاوردهای علمی در زمینه‌های مختلف میکروب شناسی همچون مقاومت آنتی بیوتیکی میکروب‌ها در این همایش با حضور مهمانانی از انگلستان، ژاپن، آلمان، فرانسه، فنلاند ارائه می‌شود.

دبیر علمی نوزدهمین همایش بین المللی میکروب شناسی افزود: موضوع اصلی همایش به طور عمده جنبه‌های مختلف میکروب شناسی پزشکی است البته میکروب شناسی مواد غذایی، دهان و دندان و دامپزشکی نیز مطرح و درباره آن گفت و گو می‌شود.

مصرف بی‌رویه و خودسرانه آنتی بیوتیک‌ها در کشور، مقاومت میکروب‌ها در مقابل آنتی بیوتیک‌ها را به همراه دارد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی انجمن میکروب شناسی ایران، دکتر محمد مهدی ابدی عضو هیأت نوزدهمین همایش بین المللی میکروب شناسی افزود: این همایش از ۱۳ تا ۱۵ شهریور در تهران برگزار خواهد شد و موضوعات مختلف مرتبط با میکروب شناسی به صورت سخنرانی، ارائه پوستر و کارگاه آموزشی مطرح و بررسی می‌شود.

وی گفت: آخرین و جدیدترین دستاوردهای علمی در زمینه‌های مختلف میکروب شناسی همچون مقاومت آنتی بیوتیکی میکروب‌ها در این همایش با حضور مهمانانی از انگلستان، ژاپن، آلمان، فرانسه، فنلاند ارائه می‌شود.

دبیر علمی نوزدهمین همایش بین المللی میکروب شناسی افزود: موضوع اصلی همایش به طور عمده جنبه‌های مختلف میکروب شناسی پزشکی است البته میکروب شناسی مواد غذایی، دهان و دندان و دامپزشکی نیز مطرح و درباره آن گفت و گو می‌شود.

مصرف بی‌رویه و خودسرانه آنتی بیوتیک‌ها در کشور، مقاومت میکروب‌ها در مقابل آنتی بیوتیک‌ها را به همراه دارد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی انجمن میکروب شناسی ایران، دکتر محمد مهدی ابدی عضو هیأت نوزدهمین همایش بین المللی میکروب شناسی افزود: این همایش از ۱۳ تا ۱۵ شهریور در تهران برگزار خواهد شد و موضوعات مختلف مرتبط با میکروب شناسی به صورت سخنرانی، ارائه پوستر و کارگاه آموزشی مطرح و بررسی می‌شود.

به مناسبت گرامیداشت این روز گفت و گویی با بشیرحاجی بیگی سخنگوی سازمان انتقال خون داریم که در پی می آید.
ایران دارنده بالاترین سطح سیستم ملی مراقبت از خون در مدیترانه شرقی است
حاجی بیگی گفت: مطابق گزارش سازمان بهداشت جهانی ، تنها ۲۹درصد از کشورها در جهان دارای سیستم ملی هموپزیلاتس هستند که بیشترین میزان مربوط به منطقه اروپا با ۷۷ درصد و کمترین میزان در منطقه آفریقا شامل ۱۴ درصد

رئیس بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی هشدار داد:

مرگ ابدی آب‌خوان‌ها و دشت‌ها با تداوم فرونشست زمین



از آب تخلیه شده و سطح آب به شدت افت کند.
بیت‌اللهی اعلام کرد: در دشت ورامین طی ۱۳ سال گذشته، ۱۵ متر سطح آب افت کرده است که درمقایسه با سال ۱۳۵۰ ، این افت آب بیش از یکصد متر برآورد شده که این امر به نوبه خود کشاورزان را مجبور به کف‌شکنی چاه‌های آب کرده است.

به گفته وی، برآورد شده است که سالانه ۱۵۰ میلیون متر مکعب کسری بیلان آب در ۹ دشت استان تهران است و علاوه بر این، کسری ممتد آب از سال‌های گذشته بالغ بر ۶۰۰ میلیون متر مکعب در استان تهران بوده است .در حال حاضر ۲۰۰ میلیون متر مکعب مازاد برداشت از چاه‌های مجاز در سطح استان تهران رخ داده است. همچنین، حدود ۱۴ هزار حلقه چاه مجاز در بخش کشاورزی و سایر بخش‌های داخل شهری و ۲۲ هزار حلقه چاه غیر مجاز در استان تهران وجود دارد.

۸۰۰ حلقه چاه مجاز و ۱۰۰۰ حلقه چاه غیرمجاز در دشت ورامین

وی یادآور شد: در دشت ورامین نیز بیش از یک هزار و ۸۰۰ حلقه چاه آب مجاز و یک هزار و ۴۰۰ حلقه چاه آب غیر مجاز وجود دارد. با افزایش میزان برداشت آب از این چاه‌ها، سطح آب‌های زیر زمینی افت قابل‌ملاحظه‌ای پیدا کرده که به نوبه خود این امر موجب بروز پدیده فرونشست زمین می‌شود.

پیامد فرونشست بروز پدیده گرد و غبار و ورود ریزگردها به مناطق شهری است

بیت‌اللهی تصریح کرد: افت سطح ایستابی و فرونشست زمین در دید کالان موجب خشک شدن بیش از حد مناطق و بروز پدیده گرد و غبار و ورود ریزگردها به مناطق شهری خواهد بود. همچنین

دبیر علمی نوزدهمین همایش بین القلی میکروب شناسی هشدار داد؛

مصرف خودسرانه و بی‌رویه آنتی بیوتیک‌ها

وی به موضوع مقاومت در باکتری‌های ایجاد کننده عفونت ادراری به عنوان یکی از شایع‌ترین عفونت‌ها اشاره کرد و گفت: مصرف خودسرانه و غلط آنتی بیوتیک‌ها سبب مقاوم شدن میکروب‌ها در مقابل آنتی بیوتیک‌هایی شده است که بسیار ارزان قیمت‌تر از آنتی بیوتیک‌هایی هستند که امروزه بسیار استفاده می‌شوند.
دکتر اصلائی افزود: همچنین امروزه در کشور ۹۰ درصد باکتری‌هایی که به پنی‌سیلین حساس بودند به آن مقاوم شده اند مثل عفونت‌های ایجاد شده توسط استافیلوکوک‌ها و پنوموکوک‌ها که پیش از این به آن حساس بودند.

وی گفت: در این همایش نشست ویژه‌ای درباره مقاومت و آنتی بیوتیک‌های جدید داریم که امیدوارم بتواند راهگشای آینده باشد.

دبیر علمی نوزدهمین همایش بین المللی میکروب شناسی افزود: متأسفانه مصرف بی‌رویه و خودسرانه آنتی بیوتیک‌ها سبب شده است که در طول مثال آنتی بیوتیکی که در برخی کشورها ۱۰ تا ۱۵ سال طول می‌کشد تا میکروبی در برابر آن مقاوم شود در ایران به یک تا ۲ سال رسیده است که این هشدار جدی برای تجویز و

سختگوی سازمان انتقال خون:

ایران بهترین سیستم مراقبت از خون را در مدیترانه شرقی دارد

سال ۲۰۰۷ به اهدای ۱۰۰درصد داوطلبانه و بدون چشمداشت دست پیدا کرد.

حاجی بیگی خاطرنشان کرد: در سطح جهان، بیش از ۳۰درصد از اهدای خون توسط بانوان صورت می پذیرد، اما در ۱۸ کشور میزان اهدای خون بانوان کمتر از ۱۰درصد است و در میان

مناطق طبقه بندی شده توسط سازمان جهانی بهداشت، منطقه مدیترانه شرقی دارای کمترین نرخ اهدای خون توسط بانوان با ۷درصد است.

ایران در زمینه انتقال خون در منطقه پیشرو است

سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: با توجه به فعالیت مرکز همکاری سازمان بهداشت جهانی در منطقه مدیترانه شرقی (امرو) در ابعاد آموزشی و پژوهشی به جرات می توان گفت که ایران در زمینه انتقال خون در منطقه پیشرو است.

حاجی بیگی به ارتباط این سازمان به سازمان های بین المللی اشاره کرد و افزود: سازمان انتقال خون ایران در بعد بین الملل با سازمان های بهداشت جهانی (who) انجمن بین المللی انتقال خون (ISBT) ، اجمن بین المللی پالایش پلاسما (IPFA) و انجمن درواهای مشتق از پروتئین های پلاسما (PPTA) همکاری دارد.

وی ادامه داد: همچنین در منطقه امرو با سازمان همکاری های اقتصادی (اکو) و انجمن بین المللی انتقال خون آسیا ارتباط داریم و تجربیات خود را به اشتراک می گذاریم.

حاجی بیگی گفت: در خصوص فعالیت های انتقال خون با کشورهای همسایه مانند عراق،ترکیه، افغانستان و پاکستان و کشورهای غیر همسایه نیز مانند فرانسه و سودان در تعامل هستیم.

سخنگوی سازمان انتقال خون با اشاره به اینکه مرکز همکاری سازمان جهانی بهداشت در منطقه در سال ۲۰۱۳ راه اندازی شد، گفت: تاسیس شبکه سلامت خون بین کشورهای عضو

دبیر کارگروه مخاطرات زلزله، لغزش‌های زمین، اینبه، ساختمان و شهرسازی گفت: این پدیده‌ها، ساختمان و آسیب‌رسان هستند که باید مدیریت صحیحی در مواجهه با آن بعمل آید و گرنه، طی چند سال آتی بحران فرونشست زمین، ادامه زندگی و کار را در مناطق دشت‌ها و حاشیه‌های آنها، امکان‌ناپذیر می‌سازد.
دو وزارت نیرو و جهاد کشاورزی در این زمینه نقش برجسته و عمده ای دارند. عملکرد این دو وزارت خانه بسیار وسیع و هزار وجهی و چندین صد مسئولیتی، تا الان چنان بوده که انگار یا پدیده فرونشست زمین را نمی‌شناسند (که احتمالا بسیاری از مسئولان این دو نهاد نمی شناسند) و یا در لایلای هزاران کار و گرفتاری و درگیری، موضوع فرونشست برای این دو نهاد موضوعیت ندارد.

وی افزود: صدور پروانه چاه آب، پلمپ کردن چاه‌های غیر مجاز بر عهده وزارت نیرو و سازمان‌های عریض و طویل تابعه آن است. مدیریت نوع کشت و شیوه‌های آبیاری نوین نیز بر عهده وزارت جهاد کشاورزی است. البته این وزارتخانه باید بر نوع محصولات کشاورزی و میزان مصرف آب آنها نیز مدیریت داشته باشد.

کماکان همانند نیاکان و اجداد نیاکانمان، ما به روش غرقابی مزارع و باغ و بستان‌های خود را می‌کنیم. محصولاتی مانند هندوانه و ... می‌کاریم، و بهیچوجه بر مصرف آب زیر زمینی مدیریت نداریم. به گمان بنده دو وزارتخانه نیرو و جهاد کشاورزی از چند ده سال گذشته تاکنون مقصران اصلی فرونشست زمین هستند. البته سازمان محیط‌زیست هم که باید پاسدار کند از محیط‌زیست با توجه به اینرسی نهادینه در این سازمان، اقدام قابل‌توجهی در این زمینه بعمل نیاورده است.

بیت‌اللهی هشدار داد: فرونشست زمین موجب مرگ ابدی آب‌خوان و دشت‌های ما می‌شود.

وی همچنین گفت: با فرونشست زمین و فشرده شدن لایه‌های آن و با از بین رفتن خلل فرج بین دانه‌های خاک که محل ذخیره آب‌های زیرزمینی است در اثر این فشردگی، آبرفت آبدار، دیگر توان جذب آب را نخواهد داشت، چرا که تخلخل آن از دست رفته است و مثل یک بلوک سیمانی خواهد بود که اگر هزار سال هم آب باران ... بر آن ببارد، دیگر آبی در آن ذخیره نخواهد شد. آب باران به‌صورت سیلاب فقط در سطح دشت روان می‌شود و با شستگی سطح خاک، لایه سطحی کشاورزی زمین را نیز با خود شسته و خواهد برد و به همین دلیل است که می‌گوییم دشت‌ها در اثر فرونشست خواهند مرد.



مصرف بی رویه آنتی بیوتیک‌هاست.

نوزدهمین همایش بین المللی میکروب شناسی ایران روزهای ۱۳ تا ۱۵ شهریور در سالن ابن سینای دانشکده علوم پزشکی دانشگاه تهران برگزار خواهد شد.

خبر کوتاه

با هدف افزایش سرانه فضای سبز شهری ورودی غربی پایتخت انجام شد:

کاشت نهال، درختچه و نشاء فصلی در قطعات فضای سبز منطقه ۲۱

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ از کاشت نهال، درختچه و نشاء فصلی در قطعات فضای سبز ورودی غربی پایتخت، با هدف افزایش سرانه فضای سبز شهری در این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، سیایش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با اشاره به اهمیت و فلسفه ی وجودی کمربندهای سبز شهری و بوستان های محلی ه در تطبیف هوا و همچنین ایجاد نمای بصری زیبای مناظر شهری گفت: به همت واحد فضای سبز معاونت خدمات شهری و محیط زیست این منطقه، عملیات کاشت نهال، درختچه و نشاء فصلی در قطعات فضای سبز منطقه ۲۱ در راستای توسعه سرانه فضای سبز و احیای سنت پسندیده درختکاری انجام گرفته است.

زابلی در تشریح اقدامات اجرایی صورت گرفته در سطح منطقه ۲۱ افزود: کاشت نهال به تعداد ۴۵هزار اصله در سطح بوستان ها، بهیازلی فضای سبز رفیوژ کناری بزرگراه آزادگان تا بلای فتح، رزکاری به مترائ ۱۲۵مترمربع، کاشت نشاء فصلی در بلوار گلها، بلوار یاس، بزرگراه آزادگان، میدان کمال الملک و بوستان دلوارای به مترائ ۱۸۷مترمربع و کاشت درختچه به مترائ۵۴۴مترمربع به اتمام رسیده که هدف از انجام این اقدامات؛ توسعه ی فضای سبز شهری، اجرای دقیق طرح نگهداشت شهر و درنهایت افزایش سطح رضایتمندی شهروندان منطقه ۲۱ است.

ارائه خدمات مشاوره و آموزش های رایگان به نوجوانان ساکن در مرکز پایتخت آغاز شد

پیش گیری از اعتیاد، کاهش آسیب های اجتماعی، پیش گیری و مشاوره و ایدز
شهرداری منطقه ۱۱ تهران به منظور پیش گیری از ابتلای نوجوانان ساکن در محله های مرکزی پایتخت و کاهش آسیب های اجتماعی به ویژه ایدز ، اقدام به ارائه خدمات مشاوره و آموزش های رایگان برای این گروه سنی کرده است.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ با بیان این که از سوی اداره آسیب های اجتماعی، آموزش های فردی و گروهی به نوجوانان در زمینه پیش گیری از اعتیاد، آسیب های اجتماعی و ایدز به طور رایگان به نوجوانان ارائه می شود، گفت: این خدمات به نوجوانان ۱۰ تا ۱۹ سال ارائه می شود که بر همین اساس با باشگاه سلامت پسر تهران تفاهم نامه ای به امضاء رسیده است.

آبادیان همچنین در ارتباط با این خدمات افزود: ارائه آموزش های فردی و گروهی به نوجوانان در زمینه پیش گیری از بیماری های آمیزی ، انجام مشاوره و آزمایش محرمانه اج ای وی ، ارائه خدمات مشاوره ای فردی و گروهی و ارائه خدمات کاهش آسیب ها ی اجتماعی مهم ترین برنامه های مشاوره ای است، علاقه مندان گروه سنی ۱۰تا ۱۹ سال برای بهره گیری از این خدمات رایگانی می توانند به «باشگاه سلامت پسر» واقع در خیابان آزادی، خیابان اوستا، تقاطع کلهر ساختمان باراد ، طبقه دوم مراجعه کنند.

احداث پست پیاده روی در بوستان شهید نیاکی

معاون امور اجتماعی فرهنگی منطقه ۷ از احداث پیست پیاده روی در بوستان شهید نیاکی واقع در این منطقه با هدف ارتقاء سلامت و ایجاد نشاط اجتماعی خبر داد.

به گزارش امتیاز،فائزه دولتی با اشاره به اینکه پیاده روی از جمله رشته های ورزشی همگانی است، افزود: بدلیل علاقه مندی و گستره آمار ی غالب مردم به ورزش پیاده روی و انجام سهل و دسترسی آسان آن و تأثیرات بسیار مفید برای سلامتی روحی ، روانی و جسمانی، اجرای این طرح را در راس اقدامات خود قرار داده ایم. وی در ادامه تصریح کرد: یکی از عوامل و الزامات غیر قابل انکار پرداختن به هر ورزشی در مرحله نخست وجود امکان خاص آن ورزش می باشد چون در صورت عدم وجود اماکن خاص ، قطعاً ادامه پایدار آن امکانپذیر نبوده و بعد از مدتی فعالیت آن رشته ورزشی قطع وبا کاهش چشمگیر ورزشکاران مواجه خواهد شد از همین رو احداث پیست پیاده روی به طول ۵۰۰ متر یکی از برنامه های است که در بوستان شهید نیاکی اجرا خواهد شد.

در راستای رفع مشکلات محلات صورت گرفت؛
تحقیق تمرین مشارکت مدیریت شهری منطقه ۱۰ با شهروندان و نخبگان دانشگاهی
با تلاش اداره سرمایه گذاری و مشارکت های منطقه ۱۰، تمرین مشارکت به عنوان یکی از رویکردهای منطقه ۱۰ با استفاده از ظرفیت نخبگان دانشگاه تهران و شهروندان برای خدمات رسانی بهینه در عرصه های عمومی محقق شد.
به گزارش امتیاز، مدیریت شهری منطقه با حمایت از افراد متخصص دانشگاهی و جلب همکاری شهروندان و مشارکت ساکنین در صدد انجام مطالعات و نظرسنجی از سطح محلات برای ارتقاء و بهبود خدمات رسانی می باشد و در این طرح به نوعی تمرین مشارکت با ساکنین در فرایند تصمیم گیری و تصمیم سازی و حتی طراحی و اجرا در فعالیت های مربوط به عرصه های عمومی و طرح های شهری نمود می یابد.
گفتنی است علی رغم فراوانی تحقیقات آکادمیک و مطالعات تئوری تاکنون اقدام عملی موثر برای نهادینه سازی مشارکت صورت نگرفته است و این منطقه در صدد است تا ضمن تمرین مشارکت با استفاده از ظرفیت دانشگاه ها و ساکنین محلات، مشکلات را شناسایی و شهروندان را برای همکاری در تصمیمات مربوط به عرصه عمومی و طرح های مشارکتی آگاه کند که این موضوع در افزایش حس تعلق محلی ساکنین موثر است.